
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/25 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Frombork w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580  

z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie, Fundację ,,Ośrodek 

Jelonki”, oraz Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Elblągu, Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta i Gminy Frombork w 2025 roku zmienia się treść § 10, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Całodobową opiekę w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewni Fundacja 

,,Ośrodek Jelonki”, Nowe Monasterzysko 37, 14-420 Młynary”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Jarosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3701


		2025-10-15T08:09:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




